
Mgr. Josef Sojka
Tel.: +420 732 814 180
E-mail: sojka_josef@centrum.cz

Číslo nabídky: 0160
black-reality.cz/reality/80550/

 

Prodej 2 RD v obci Újezd, 1421m2
, Újezd, Znojmo
1 600 000 Kč
Hledáte zemědělskou usedlost k hospodaření? Nebo chalupu k rekreaci, kterou si můžete zrekonstruovat dle vlastních
představ? V malé obci Újezd nabízíme právě takovou nemovitost pro Vás. V místní části Františkov nabízíme na prodej 2 RD (
každý má vlastní číslo popisné: 87 a 88 ), které jsou vzájemně propojené chodbou. Domy lze prodat samostatně, ale
vzhledem k okolní zástavbě, přístupnosti a navazujícím stájím pro koně a hospodářským budovám je ideální prodej v celku.
Za domy je k dispozici 7 stájí pro koně, chlévy, garáže a další hospodářské přístavky, které jsou přístupné i ze zadní části po
obecní komunikaci. Nemovitosti jsou ke kompletní rekonstrukci. Ideální využití na bydlení spojené s podnikáním, ale také na
rekreaci. V případě vážného zájmu je možné dlouhodobě propachtovat ornou půdu o výměře 3000m2, která navazuje přímo
na hospodářské budovy. IS: voda z vlastní studny, plyn na hranici pozemku, elektřina 120/220. Případně jsou k dispozici i
stavební pozemky, které jsou naproti přes silnici. Více info. o možnostech a variantách prodeje v RK.

http://www.black-reality.cz/reality/80550/

